ndletec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
i icote Bilori CHIHUAHUA hora de Impresién | 0213 p.m.
Rep: IPoliza | Poliza: G13752 Del 30/10/2024 Fagina]

Concepto: UC 1400 HOSPEDAJE PARA AMRIANO TORRES EN EL PASO TX DEL 28-30 AGO. ASISTE A UTEP PARA FORTALECER
LAZ. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8987

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY Folic / Cheque : SPEI
3296
No Cuenta Descripeidn de la cuentn Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1400- Vitticos en el extranjero G. Cormiente $1,52044 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 : CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8987
0002 8260-14898-UACH24-1400- Vidticos en el extranjere G. Corriente $1,520.44 FF 14898, GPABC TURISMO ESPECTACULAR
37601-1 CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8987
0003 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR §1,520.44 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 8987
0004  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1.520.44 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR

CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago 8987

Sumas iguales => 3,040.88 3,040.88

OPERADO
2024
. CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



21 10 2024
9901 12606
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR HOSPEDAIJE PARA MARIANO TORRES (EL PASO, TX), 29-30 AGO, FACTS. 25406. ASISTE A UTEP PARA FORT

$1,520. 44 MN

OPERADO

2024
Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS

Nansferencia
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA A
T SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE T O 4y Z L@ tpm
NOMBRE: LIC. MARIANO TORRES VEGA AREA/U.A.:1400 E@E’;ﬂ - ;.fja e
3 atinic ElTTL
¢ FECHAS SALIDA: 29/08/24 RETORNO:30[08[2024 EVENTO: VISITA COLABORACION FORTALECER LAZOS CON UNIVERSIDAD DE TEXAS EN
EL PASO {UTEP)
Fecha de elaboracion: 23-ago-24
Puesto: ENCARGADO DE DESPACHO DE LA COORDINACION DE CONSTRUCCION No. Empleado:
Transporte: Terrestre X Auto
Aéreo Pdblico Auto UACH Particular
Solicita; Alimentos  405DLS Taxi Gasolina Hospedaje b
Num. noches de hotel
Destino: EL PASO TX. Escalas:
Nlmero de acompafiantes
Salida: Fecha: 29-ago-24 . Hora: 11:00 AM, : Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 30-ago-24 Hora: 7:00 P.M. - No. de dias: 1 /
Cuenta de transferencia Banco SANTANDER /
Clahe Interbancaria Cel. Contacto A
e . B i JUSTIFICACION DEL VIAJE - . g’ o /
MOTIVO DE LA COMISION: ~ \ /
APOYOQ PARA FORTALECER LAZGS ENTRE UNIVERSIDADES (UNIVERSIDAD DE TEXAS) EN EL PASO (UTERYY LA UNNERS1DAD'AUTGNBMA‘%DECH}QW\ /
VIAJARA EL LIC. MARIANO TORRES VEGA #: Ry W T
\____'; ,

SE SOLICITA $1,600.00 PESOS PARA GASTOS DE COMBUSTIBLE #

SE SOLICITAN GASTOS DE ALIMENTACION $165 BLS PARA CENA DEL DFA JUEVES 29 DE AGOSTO Y DESAYUNO Y COMIDA DEL DA VIERNES 30 DE AGDSTO. 7

b

]
AUTORIZAGION . o i o =
DIRECTOR, COORD|NADOR \
INTERESADO SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORDINADOR /J. AREA D7GTOR ADMINISTRATIVO
LIC. MARIANO TORRES VEGA Nombre Lic. MARIANG TORRES VEGA Lic. ALBERTOE gspmo DFRERS
T "RECIBO DE.GASTOS COMPROBAR'Q DESGUENTO ViA NOMINA %
Recibi de Ia UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA GANTIDAD DE : 5 s e

Con letra: tres mil quinientos noventaicinco pesos 00/100 N.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en ¢aso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisidn conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regresa del viaje, autorizo

a la Universidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $3,595.00
conforme a la legislacion aplicable. )
Chihuahua, Chih. a _z3 de_ _AGQOSTO de 2024 / /
Nimero empleado:; | Firma:
Nombre: LIC. MARIANO TORRES VEGA Autorizo
. APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL R
Suficiencia presupuestal 37501
Adeudos pendientes COORDINAGION DE 108
14 Cuﬁﬁ-‘{—SER\llG
Por los Boletos de Avion: BONSTRU

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

Fecha de Revision: 23/03/2023

A

VIA FOR 01 5 1LY NOQ. de Rev ‘ A
ERGIDAD R S s Ny N

%’% ECIBIRC uasnouto@FPER ADO CONE o6t

ﬂr‘lﬁ AGO 7024 A
YIVA
iRE‘CCiC»u o RISTRA
Efarfa { yisaOntiveros CON RECURSOS PROPIDS
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"ﬁE LGOUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 25406
TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES 5.A. DEC.V.
Sy Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-08-23 14:42:10
Chihuahua, Chih, C,P, 31215 Cliente: 174000
s Tel: (614) 432 2800 Vendedor: i

UNlVEHSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 F
R.F.C. UAC 681018EG1 Fecha timbre: 2024-08-23 14:42:12
C.P. 31000 TEL: 6144391502
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucralivos

Clave conflrmacién: 130222141
Exportacion: 01 - No aplica

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 2B373DE1-6100-11EF-89E4-5020B5CFACER

:ANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE |No. BOLETOi PROV. | TARIFA | T.U.A. | LV.A. | TOTAL J
1.00 TORRES/MARIANO MTL SPRINGHILL SUTIES ELP, SERVICIO SERV Tl 1,620.44 0.00 .00 1,520.44
TX, 29-30 AGO *AX1021 E48 Unidad 90121500 Objete Impuesto; 01
de servicio
U B BRI GRS e DL
Vended ¥ CLAUDIA ARELLANES h TOTAL T.V.A.: 00
endedor; .
CC.Clave:  $/0C TEIAL TR 800
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano L
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 1,520.44
99 POR DEFINIR $1,520.44

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
1]1.1]|22373DEL-6290-11EF-89E4-5020B5CFACER[ 2024-08-23T14:42: 122 | EME0006020R% | ROUDMCUAD 3xCaLNe LAl aUGASGEXB0 aVahvUVENE 2K ip
CAWQUZ0OT6SK4KRICHCPGrCO L BYHE ELroT552VVha kI DLk JhUPscaGe s 7 7Vg TS BHHLKE D4AwHOADOSackmBC IMhT 3ghALKC +E b dT T2 XwSE 4 TLEu b+ 4 U d2wB
JGGOPEUFB LI HD7BEANTIEKCKe 90CkvekL2WUIMI SBTCL LGYELKORpr 32Y2epldBIp2ZScagNARhXr KmlOHQOC 1 d IR1IOHXy i 4wrzulUl psgYUBNOQkIYPEAX T/
rQhXOULiELDglhzimkwCinf P6CKNGABhLSVCed th/v8hlyapzly 7 +LyVCiulQ==|00001000000700047508 | |

Sello Digital de] CFDI:

WuDmeLARIXCALNerALAUGAIGBXBRaVohvvPHO2K IDL AWO2Z00T 65K 4RM3E+CPgr 0 6yHCELroTs52vbabki 0Lk {hUPacatGe - TTVGTSEMHLK 94wHIADOS
1ckmBCIMhT9gKALKC +L £ ATT=XWSEATE R U b+ 4Yu92wBhgGOPEUF 8 IHD TBEAATLERCke 95Ck vk LWL SBIC £ £GYE£KOKpL 32Y 2epldBIpLScaligiAlhRTK
210HQgC1ddJRIOEX YL dwrzuRU i pagYUmOQk IYeLaX 7/ TqhXOULELDglh o AmAwnt 36CKXRG4ShLSVCE4 th/vBblygpsly T»LyVCiuIQ=m

sello Pigital del SAT:

LIck¥YumBdEZXglwYdF iFauXwawlBBF + 2HMmnMXmaswbiy L 1ayPEGIR0 992 LL 1bwKAOYSTURK IB 1y IS/ G38yCraXe ThAPWG L DEP S I B fHEMaUXpRRVAMIghrDSIwR
:q0JryFFQOQ1 TeyQqF Xy LOQEInBW+ UYval Tl p Y fHHwe LE 2SKOJeRZJCPRWA 2 L kagh 2 LB ESY Al VEbOd+GE ICY T 551wB6TDR] BUOFYd‘YﬁxHjBanthLjhn
IPPUSCQABDIMKIUvIdEnezyOCDvpV+ SANHEELGRACKBh 9udWybPM5TagdgXVIpL TECOHT 104g0 *«D 352  KxiidsOT0BLal W SARD Gy XAam= ‘f‘

®or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
SONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 30/8/2024 la  cantidad des;
$1,520.49 ( UN MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 44/100 M.N,)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obllgado ($) a pagar intereses moratorios del 5%
mnensual hasta la liquidacién del mismo, Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
£n caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seg(in el articulo 193 de [a Ley General de Titulos

CEDULA D IDTHNAZASHH FICAL

Eros
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f Operacionas de Crédito, mas el LV.A. ¥ los cargos generados por el mismo. @ ? ;5?3
Suede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe: l n \JA ﬁgﬁ

Janamex: 002150010875749340 GRUAI va

8bva bancomer: 012150001670347008 e

Estimado cliente sin excepcidn alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su Sreins: m——

factura, REVISE SUS DATOS. @ CO\(\\C\ \(D(C%)
AN OPERAL

TO. DE CONTABILIDAD T
CON RECURSOS PROPIOS

ACEPTO

O

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQQ0602QRS ]
Este documento es una representacion impresa de un CFDI,




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SITUATCA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacién: 207045
Nombre del proveedor: ABC TURISMQO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
- RFC: ATE0410041H7
Fecha de validacién de Factura:  24/08/2024
importe: $1,520.44

Informacion de la Factura

Folio Factura: 25406
Folio Fiscal: 2B373DE1-6190-11EF-89E4-5D20B5CFACERB
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEO410041H7

OPERADO

CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autonoma de Chihuahua.



THE UNIVERSITY OF TEXAS AT EL PASO

Assistant Vice President
for International Aelations

El Paso, Texas a 14 de Agosto de 2024

Lic. Luis Alfonso Rivera
Rector
Universidad Autonoma de Chihuahua

Muy Estimado Rector

Por medio de la presente quisiéramos aprovechar esta oportunidad para agradecerle su confinuo
apoyo para fortalecer los lazos de colaboracién entre La Universidad de Texas en El Paso (UTEP)
¥ la Universidad Autonoma de Chihuahua (UACH).

Quisiéramos aprovechar esta oportunidad para invitario a Usted y asu delegacion (anexa) a nuestra
Universidad con el fin de poder conversar sobre Ia posibilidad de un juego de basquetbol entre
nuestras instituciones el dia 30 de agosto del afio en curso a las 11:00 am.

Quedamos atenios por si requiere informacion adicional de nuesira parte. Por favor no duden en
contactarme en el teléfono -~ oenmicelular R

De antemano, les agradecemos su continuo apoyo e interés de fomentar la colaboracion enire
nuestras instituciones.

. Muy atentamente,

-

Arturo Barrio

OPERADO

2024
CON RECURSOS PROPIOS
500 W, University Ave.
£l Paso, Texas 79368
(915) 747-5555

Fax: (915) 747-5089
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» Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33
DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV.
CERRADA DE BARRQCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
Réndimientor s nias e Conmpottariient : 3
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liguidacidn inicial 67 909 79
Dias del Periodo 3 " | Saldo de Operacidn Inicial 67,809.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Ratenido ( ) 0.00 Saldo de Operacidn Final 260,362.73
OIS IOTeS e A B TIIAL A R e L A e, Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 6 $6.00
Manejo de Cuenia 0.00 Olros“prPductos 1nc|u1dos en el eslado de cuenta (lnversmnes)
Anualidad 0.00 ;
Operaciones 36 0.00
[6takComisionesac:s: B R SA004:80:
Cargos Objefados 0 0.00
Abonos Objetados 0 0.00

@PERA@@

1)1
CORN RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ' “SALDO '
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENGIA CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION

HIENE  O0ZfENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref, 60909
JI/ENE  02/ENE CO0Z DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

— et et et e m— — et i s EmEm ) b o e e hemm e m—

Bt Nt et v m— — e et e S A bt e

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene més detalle de informacion.
También le informamos que su Confrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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inde&ec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA S
;sr. Vicloria Palomec CHIHUAHUA hora de lmpresi_tbr); OZ:Iip.m
Rep: fiPoliza Poliza: P25578 Del 31/10/2024 Reginal] 1

Cancepto: UC 1400 HOSPEDAJE PARA AMRIANO TORRES EN EL PASO TX DEL 29-30 AGQ, ASISTE A UTEP PARA FORTALECER
LAZ. GD Compra : 24715 Factura: ACEB, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No Cuenta Descripeion de la cuentn Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-1400- Vifticos en cl extranjero G. Cormiente 51,520.44 FF:14858, GD Compra . 24715 Factura: ACEB. 197 ABC
37601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0002  8240-14898-UACH24-1400- Vidticos cn el extranjero G. Comiente $1,520.44 FF:14398, GD Compra . 24715 Factura: ACEB, 197 ABC
317601-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV “
0003 5137-37601 Vidticos cn el extranjero $1,520.44 FF:14898, GD Compra : 24715 Factura: ACEB, 197 ABC
TURISMOQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $1,520.44 FF:19893, GD Compr - 24715 Factura. ACEB, 197 ABC
TURISMOD ESPECTACULAR CONSULE. EN VIAJES
SADECY
Sumns iguales == 3,040.88 3,040.88

OPERADO.

17024

COM RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec Modificd: Victoria Palomec
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Cerrar

Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 30/10/2024 11;35:05 AM Contrale 00025453
Nombre de! Client UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
SRAEeRTelane CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

i

Datos del firmante

Usuario:  ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién:  Pago Mismo Banco
Descripcién: CR12806 Importe de la operacion:  1,520.44 MXP
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuentar MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

ABC TURISMO ESPECTAG ULAR

Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de fa cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV
Fecha de creacién;  30/10/2024 Fecha de aplicaclon;  30/10/2024
Hora: 11:35:02
Instrumento de seguridad: ASD 6551399983

Datos de confirmacién de ia transferencia

Motivo de pago:

CR12606 F-25406

Folio de firma: 0016733289 Folio (inlco:  [323202410301135020016733296
Estado oparaéién
Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas S B
Acclon Usuario Porcentaje aportado Fecha
-CRI.;-.‘O- - 7 .ADMIN1 — % 7 . 30!16!2024
FIRMO ADMIN1 100 % 3012024

BEVA Méxlco, 8.A., Instiluclén de Banca Maltiple, Grupo Financiero BEBVA Méxlco
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